
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 211937-2010 z dnia 2010-08-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Celestynów

1.Przedmiotem zamówienia jest przewóz 8 (ośmiu) uczniów niepełnosprawnych, w tym 1 (jednej) osoby na wózku

inwalidzkim, z terenu Gminy Celestynów do szkół według poniŜej wskazanych tras przejazdu autobusu/busa (zwanego dalej

Pojazdem):...

Termin składania ofert: 2010-08-18

Celestynów: Dowóz uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2010/2011 z

terenu Gminy Celestynów do placówek oświatowych w Otwocku oraz powrót do

miejsca zamieszkania

Numer ogłoszenia: 242399 - 2010; data zamieszczenia: 06.09.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

211937 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022 7897060

w. 119; 7897060, faks 022 7897011.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2010/2011 z

terenu Gminy Celestynów do placówek oświatowych w Otwocku oraz powrót do miejsca zamieszkania.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przewóz 8 (ośmiu) uczniów niepełnosprawnych,

w tym 1 (jednej) osoby na wózku inwalidzkim, z terenu Gminy Celestynów do szkół według poniŜej wskazanych tras

przejazdu autobusu/busa (zwanego dalej Pojazdem): 2. Trasy: 2.1. Trasa do szkoły z miejsca zamieszkania: 1. Trasa I (

tura I i II czyli wszystkie dzieci) - przewóz dzieci niepełnosprawnych wraz z opiekunem z ZabieŜek - Celestynowa- Dąbrówki

- Jatnego do Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Otwocku ul. Majowa 17/19. Godziny odjazdu: ZabieŜki - 6.45,

Celestynów - 7.05, Dąbrówka - 7.10, Jatne - 7.25, Otwock - 7.45. 2.1. Trasa powrotu do domu: I - tura: godz. 11.30

Otwock - Dąbrówka - Celestynów II - tura: godz. 15.00 Otwock - Jatne - ZabieŜki 3. Orientacyjna długość trasy: ZabieŜki -

Otwock ~ 53 km 4. Planowane są 3 przewozy: 4.1. 1-szy do szkoły: rano trasą: ZabieŜki - Otwock (orientacyjna długość

trasy - 27 km) Ilość dzieci 8 (w tym jedno na wózku inwalidzkim); 4.2. 2-gi do domu: I tura o godz. 11.30 Trasa: Otwock -

Dąbrówka - Celestynów (orientacyjna długość trasy - 12 km). Ilość dzieci -3 ( w tym 1 na wózku); 4.3 3-ci do domu: II tura

o godz. 15.00 Trasa: Otwock - Jatne - Dąbrówka- ZabieŜki (orientacyjna długość trasy - 27 km). Ilość dzieci: 4 lub 5 (gdyŜ

1 dziecko będzie przebywać w internacie: wyjeŜdŜa do szkoły w poniedziałek wraca do domu w piątek). 5. Łączna dzienna

liczba kilometrów: 66 km. 6. Przewóz będzie odbywał się według następującego rozkładu jazdy. 6.1. Godziny odjazdu z



miejsca zamieszkania: ZabieŜki - 6.45 Celestynów - 7.05 Dąbrówka - 7.10 Jatne - 7.25 Otwock - 7.45 6.2. Godziny

powrotu ze szkoły do domu: I - tura: godz. 11.30 Otwock - Dąbrówka - Celestynów II - tura: godz. 15.00 Otwock - Jatne -

ZabieŜki 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany rozkładu jazdy tj.: zmiany trasy, jej długości i godzin przewozów

uczniów zachowując jednocześnie niezmienną stawkę za 1 km przedstawioną w formularzu ofertowym Wykonawcy. O takiej

zmianie Zamawiający powiadomi Wykonawcę z 5 (pięciu) dniowym wyprzedzeniem. 8. Cena jednostkowa za 1 kilometr

przewozu, która zostanie podana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym będzie obowiązywała w niezmiennej stawce

do końca obowiązywania umowy. 9. Przedmiot zamówienia nie obejmuje kosztów Wykonawcy związanych z dojazdem z

jego bazy do pierwszego przystanku, gdzie zaczyna się trasa dowozu, a takŜe kosztów związanych z powrotem z

końcowego przystanku do miejsca parkowania pojazdu. PowyŜsze koszty spoczywają na Wykonawcy. 10. Przewóz uczniów

powinien odbywać się Pojazdami spełniającymi przewidziane przepisami prawa wymagania dotyczące przewozu dzieci oraz

oznakowanymi zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2005 r., Nr 108, poz.

908 ze zm.). 11. W celu realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany jest posiadać Pojazd przystosowany konstrukcyjnie

do przewozu osób niepełnosprawnych, wyposaŜony w specjalistyczne sprzęt (podesty, pasy do mocowania wózków itp.).

12. Wykonawca podczas świadczenia usług przewozowych zobowiązany jest zapewnić uczniom opiekuna, który będzie

obecny podczas transportu. Osoba pełniąca funkcję opiekuna będzie zobowiązana w szczególności do: zapewnienia

bezpiecznego wsiadania do Pojazdu oraz wysiadania z Pojazdu dowoŜonych do szkół dzieci; zapewnienie bezpieczeństwa w

trakcie przewozu dzieci do szkół; opieka i zwracanie uwagi na właściwe zachowanie się dzieci w czasie przejazdu; w drodze

powrotnej przekazanie dziecka oczekującemu opiekunowi; ustalanie sposobu porozumiewania się z kierowcą w czasie jazdy;

w przypadku stwierdzenia sytuacji zagraŜającej bezpieczeństwu dzieci w Pojeździe, nie dopuszczenie do ich przewozu; w

przypadku stwierdzenia sytuacji zagraŜającej bezpieczeństwu dzieci nie dopuszczenie do ich wsiadania do pojazdu lub

wysiadania z pojazdu. 13. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dojeŜdŜającym uczniom miejsca siedzące. 14. Podczas

dowozu uczniów Wykonawca nie moŜe przewozić osób trzecich. 15. W przypadku awarii Pojazdu, wykorzystywanego do

realizacji usługi, Wykonawca podstawi niezwłocznie, nie później niŜ w ciągu 1 (jednej) godziny od powstania awarii, Pojazd

spełniający właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym. 16. W okresie zimowym Pojazdy dowoŜące dzieci muszą

być ogrzewane. 17. Pojazd powinien znajdować się w bardzo dobrym stanie technicznym i posiadać aktualne ubezpieczenie

OC oraz przegląd techniczny przez cały okres wykonywania przedmiotu zamówienia. 18. Wykonawca zapewni, aby w

kaŜdym z Pojazdów znajdował się telefon przenośny do dyspozycji kierowcy oraz opiekuna, celem poinformowania

Zamawiającego o przewidywanych lub zaistniałych przeszkodach w przewozie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MF TRANS, Usługi Transportowe, Marek Frelik, 1000-lecia 51, 05-400 Otwock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55373,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 50872,80

Oferta z najniŜszą ceną: 50872,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 71718,24

Waluta: PLN.


